
Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1115300D 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-12-2022 a
las 00:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200000H
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de participación de la Ronda Alcucera de La Roda con motivo de la
celebración del XXI Encuentro Provincial de Aguilanderos 2022

Presupuesto base de licitación
Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC.CULT.RONDA ALCUCERA-LA RODA
NIF G02409001
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yoVhXNeAf4qiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 148235 |  2022-066193 | Mon, 26 Dec 2022 00:01:20:888 CET 33182087837855126703142652792457328922UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yoVhXNeAf4qiEJrVRqloyA%3D%3D

